3.​ Cada altar-tapete estará dedicado a un personaje y abordará la temática: “La 
muerte en la era digital”.  

4.​ A través de sorteo se determinará la ubicación de los altares. 
5.​ Los premios otorgados por la Universidad Marista de Querétaro serán los siguientes 

para el concurso:  

PRIMER LUGAR: $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 
SEGUNDO LUGAR: $1,500.00 (Un mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 
TERCER LUGAR: $1,000.00(Un mil pesos 00/100 M.N.) 

Se entregará un reconocimiento de participación por equipo. 

6.​ Los altares-tapetes (ambos deben estar presentes): Deberán ser instalados en un 
espacio no mayor de 3 metros de ancho por 3 metros de largo, y serán montados